ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อถุงยังชีพจำนวน ๒ ถุง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ถุงยังชีพจำนวน ๒ ถุง จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพันธ์ เกตุแจ่ม (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นภาพรรณ ธรรมดา 

(นางสาวนภาพรรณ ธรรมดา)

ปลัดองค์การบริหารตำบลหนองนาก รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก